W-95 11

001, 002 068 067 057 056, 055, 054 053 052

003, 004\ ///[qu
005 \ W
| \ 051, 025

’ - 050

— ﬁ49

% 070 069

013 072, T

——_— -

T
024, 025

026 g
027, 028 Bst) R 1

i
f

i {f >/
LB G b % . / ; 1
028 130131 /630033 034/ vssloenl 035/ 00/ e/ e, 02l las losd 031 lpes sss)

001 Bolt M8X 45 (3) 002 Copper Washer 8 (3) 003 Bolt M10 X 80 (12) 004 Copper Washer 10 (12) 005 Two Stage Head (1) 006 Nut G3/4” (4) 007 Elbow G3/4” (2) 008 Two Stage Head Gasket (1) 009 Bolt M5X 10
(6) 010 Spring Washer 5 (6) 011 Two Stage Limiter (2) 012 Two Stage Outlet Sheet (2) 013 Two Stage Valve Plate (1) 014 Two Stage Valve Plate Gasket (1) 015 Two Stage Intake Valve Sheet (1) 016 Bolt M4X10 (2)
017 Spring Washer 4 (2) 018 Two Stage Bore (1) 019 Bolt M103¢30 (12) 020 Spring Washer 10 (12) 021 Breather (1) 022 Steel Ball 10 (1) 023 Bearing Cover (1) 024 Bolt M8 X 25 (14) 025 Spring Washer § (20)
026 Bearing Cover Gasket (1) 027 Oil Plug M16 X 1.5 (2) 028 Coppar Washer 16 (2) 029 Bolt M6 X 12 (4) 030 Qil Gauge Cover (1) 031 Qil Gauge (1) 032 Oil Level Gauge (1) 033 Oil Gauge (1) 034 Crankease (1)
035 Bearing 308 (2) 036 Bridge Type Copper (1) 037 Nut G3/4” 038 Three Way Connection (1) 039 Crankshaft (1) 040 Cohrod (3) 041 Bearing Shell Gasket (1) 042 Bearing Shell (1) 043 Oil Seal 40X 62X 12.(1) 044
Inner Coller (1) 045 Pulley (1) 046 Stuffy (1) 047 Spring Washer 12 (1) 048 Bolt M12X3.5 (1) 049 Key 10X 28 (1) 050 Bearing Bush (3) 051 Bolt M8X 50 (6) 052 One Stage Gudgeon Pin (2)053 One Stage Piston
(2)054 One Stage Gas Ring (2) 055 One Stage Turn Ring (2) 056 One Stage Oil Ring (2) 057 Circlip (6) 058 Two Stage Gudgeon Pin (1) 059 Two Stage Piston (1) 060 Two Stage Gas Ring (1) 061 Two Stage Turn
Ring (1) 062 Two Stage Oil Ring (1) 063 Bore Gasket (3) 064 One Stage Bore (2) 065 Three Way (1) 066 Safe Valve 0.4 Mpa (1) 067 One Stage Head (2) 068 One Stage Head Gasket (2) 069 One Stage Limiter 070
One Stage Outlet Valve Sheet (2) 071 Bolt M3 {10 (4) 072 Spring Washer 3 (4) 073 One Stage Valve Plate (2) 074 One Stage Intake Valve Sheet (2) 075 One Stage Valve Plale Gasket (2)

Page 1 of 3



W-95 11 01/07/2011
¥Y3ea nacoca W-95 ||
IIpumens-
Kon HaumenoBanue eMocTh, | Ilo3umus
IIT.
001 | boar M 8*45 3 001
002 | Illaii0a ¢ 8 3 002
003 | boar M 10*80 12 003
004 | Illaii0a ¢ 10 12 004
005 | NomoBKka MMJIMHJIpa BBICOKOTO JIABJICHUS 1 005
006 | I'aiika G 34" 4 006
007 | YronpHHK 2 007
008 | Ilpoxianka roJIOBKY IWJIMHJPA BEICOKOTO JaBJICHHUS 1 008
009 | boar M 5*10 6 009
010 | Ilaiiba ¢ 5 6 010
011 | OrpaHu4MTENb BHICOKOTO JABICHUS 2 011
012 | BeimyckHas IiiacTvHa BBICOKOTO AaBJICHUS 2 012
013 | Kimamanuas minTa BRICOKOTO JIaBJICHHUS 1 013
014 | IIpoknaaka KJIaraHHOMW IUTMTHI BEICOKOTO JaBICHUS 1 014
015 | BryckHas ruiacTHHA BEICOKOTO JTABJICHUS 1 015
016 | boar M 4*10 2 016
017 | llaiiba ¢ 4 2 017
018 | [lmmHAp BHICOKOTO JaBICHUS 1 018
019 | boar M 10*30 12 019
020 | Hlaiiba ¢ 10 12 020
021 | Canyn 1 021
022 | Ilapuk @10 1 022
023 | KpsbImika moAmmItHuKa 1 023
024 | Boar M 8*25 14 024
025 | Iaii0a 8 20 025
026 | IIpoxnanka KpbIIIKH MOAIIUITHUKA 1 026
027 | MacnsHas mpoOKa 2 027
028 | YmmotHUTENBHOE KOABLO 16 2 028
029 | boar M6*12 4 029
030 | Kpslmika Maciioykasarens 1 030
031 | Macnoyka3zaTenb 1 031
032 | YpoBeHb MacioyKkaszarens 1 032
033 | Ilpoknagka MaciaoykazaTens 1 033
034 | Kaprep 1 034
035 | IMogmmmnauk 308 2 035
036 | Pagmarop 1 036
037 | T'aitka G 34" 1 037
038 | Tpoiinuk 1 038
039 | Konensan 1 039
040 | Ilaryn 3 040
041 | INpoxmaaka KPBIIKHA MO IIATHIKA 1 041
042 | Kpplmika moammnHuKa 1 042
043 | Mamxkera 10%62*12 1 043
044 | Pagmarop 1 044
045 | IIxus 1 045
046 | Iait0a 1 046
047 | Iaii6a 12 1 047

Page 2 of 3



W-95 11 01/07/2011
048 | boar M 12*25 1 048
049 | IlImonka 10*28 1 049
050 | Bxnagpimr 3 050
051 | boar M 8*50 6 051
052 | [Tanen mopurHs HU3KOTO JaBICHUS 2 052
053 | IlopuieHb HU3KOTO JABJICHUS 2 053
054 | KommpeccrnoHHOE KOJIBIIO0 HU3KOTO JaBICHUS 2 054
055 | IIpomexxyTOYHOE KOJIBIIO0 HU3KOTO JaBJICHHUS 2 055
056 | MacinocbeMHOE KOJIbIIO HU3KOTO JaBJICHUS 2 056
057 | CromopHoe koibIfo 20 6 057
058 | [Taner mopiIHs BHICOKOTO JaBICHUS 1 058
059 | [TopuieHb BBICOKOTO JIaBJICHUS 1 059
060 | KommpeccnoHHOE KOJIBITO0 BRICOKOTO JaBJICHHUS 1 060
061 | [IpomMeXyTOYHOE KOJIBIIO BRICOKOTO JIaBJICHUS 1 061
062 | MacinochbeMHOE KOJIBIIO BRICOKOT'O JIaBJICHUS 1 062
063 | [Ipoknaaka uIMHAPA 3 063
064 | HwmuHap HU3KOTO JABJICHHS 2 064
065 | Tpoitauk 1 065
066 | Kmaman IIpenoxpaHuTeabHBIH 1 066
067 | 'omoBKa MWIMHJPA HU3KOTO JABJICHUS 2 067
068 | [Ipokaaka roJOBKH HU3KOTO JaBICHUS 2 068
069 | OrpannuunTeNb KJIalaHa HU3KOTO JaBJICHUS 2 069
070 | BrimyckHas ruiacTiHa KJlamaHa HU3KOTO JaBJICHUS 2 070
071 | boar M 3* 10 4 071
072 | laiiba ¢ 3 4 072
073 | KirarranHas 1umra HU3KOIO JaBJICHUS 2 073
074 | BriyckHas 1uiacTHHA HU3KOTO JIABJICHUS 2 074
075 | Ilpoknanka KJ1anmaHHOM IJIMTHI HU3KOTO AAaBIICHUS 2 075

[TaTpon Bo3aymHOTO GrbTpa V90 W95 W115 2
Boznymnenii putstp B coope VI0 WI5 W115 2

Buaunmanue.

Otnuuus y3na Hacoca W95 | ot y3na nacoca W95 Il 3akimrouarores B cienytomiem:

1. V3en nacoca W95 | — ogHOCTYnIEHUATHIN.

2. Bce Tpum mwimHIpa ¥ TOpIIHEBbIE Tpynmbl Ha Yy3ne Hacoca W95
COOTBETCTBYET HUJUHApPAM M TOPIIHEBBIM rpymmam y3ma Hacoca WIS Il

[IEPBOM CTYIICHU CXKATHUSI.

3. Bce mununapsl B y3ne Hacoca W95 | coenrHeHbl TapayiiebHO.

IIpu 3aka3e 3amacHbIX 4yacted Kk y3iay Hacoca W95 | mpocum oOpatuth Ha 3TO

BHHUMAHHC.

Page 3 of 3



